
Dz-10.0021.12.2019 

UCHWAŁA Nr XII/144/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                  z dnia 28 października 2019 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XLIX/419/2018 z dnia 

27 września 2018 r.  
A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – wymiana 

zużytych pieców CO. 

45 000 zł Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 

35 

 

a środki w wysokości 45 000 zł przeznacza się na nowe zadania:  
A. ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – remont 

kotłowni. 

8 000 zł Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 

35 

I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – doposażenie 

pracowni szkolnych w Szkole Podstawowej nr 135. 

27 000 zł Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 

35 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – doposażenie 

sal grup przedszkolnych w nowe pomoce dydaktyczne i 

„certyfikowane” zabawki w Przedszkolu nr 136. 

10 000 zł Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 

35 

 

 

§ 2. 

 Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr V/51/2019 z dnia 26 marca 

2019 r.  
C. ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Opracowanie dokumentacji przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu 

ulicy Myślenickiej – Bochnaka. 

11 800 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

 

 

 



a środki w wysokości 11 800 zł przeznacza się na nowe zadanie pod nazwą: 
I. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – zakup lamp. 11 800 zł Zespół Szkół 

Ogólnokształcących nr 

35 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


